

«کلینت ایستود» باز هم مدعی اسکار شد



فلم «سالی» به کارگردانی «کلینت ایستود» اولین نمایش جهانی خود را با موفقیت در افتتاحیه جشنواره فلم توراید آمریکا تجربه کرد.

هواپیمای در رودخانه هادسون پرداخته است. فلم «سالی» را می‌توان هم‌اکنون یکی از شانس‌های اصلی جوایز اسکار در شاخه بهترین فلم دانست.

«ایستود» همچنین درباره فرآیند ساخت فلم جدیدش نیز گفت: من این فلم را به روش خودم کارگردانی کردم. فقط نیاز است که به گرایش‌های رایج در فلمسازي توجه نکنید و راه خودتان را بروید.

۲۰ کشور فلم‌هایشان را به اسکار ۲۰۱۷ معرفی کردند

با انتخاب نمایندگان پنج کشور دیگر برای اسکار خارجی زبان، تاکنون نمایندگان ۲۰ کشور به اسکار معرفی شده‌اند.

فلم جدید متیو مک کانهی تنها ۲۰۰۰ دالر فروخت!



زندگی‌شان را داشتند راهی آنجا می‌شوند. سال ۲۰۱۰ تنها ۵۴ نفر به این منظور راهی این جنگل شدند. مک کانهی در این فلم در نقش مرد تاجری ظاهر شده که به آنجا می‌رود و مرد دیگری را ملاقات می‌کند که نامش اک تومی است و کن و اتانابه نقش او را بازی می‌کند.

سویس، مصر، بوسنیای هرزگوین، هنگری، کوریای جنوبی، آلمان، عربستان، کرواسی، بلجیم، استرالیا، رومانی، گرجستان، کیوبا، ونزوئلا و سوییس کشورهایی هستند که تاکنون نمایندگان خود را برای اسکار انتخاب و معرفی کرده‌اند.

الیور تویست، دختر می‌شود!

اقتباس مدرنی از رمان «الیور تویست» چارلز دیکنز در تلویزیون دیده می‌شود. «ورایتی» نوشت: رمان کلاسیک «الیور تویست» از معروف‌ترین کارهای «چارلز دیکنز» با حال و هوایی مدرن راهی تلویزیون می‌شود.

«دریای درختان» در قالب فلمی معمایی درام بر مبنای فلمنامه کریس اسپارلینگ ساخته شده و کیتی اسلتون و جوردن گاورایس دیگر بازیگرانی هستند که در این فلم ایفای نقش می‌کنند.

آن پرداخت کرده‌اند. هزینه تولید فلم ۱۸۵ میلیون دالر بوده است. تحلیل گران اقتصادی سینما با توجه به رقم بالای هزینه های تولید فلم، رقم فروش جهانی (آمریکا) و دیگر کشورهای دنیا) ۲۸۶ میلیون دالری آن را کم می‌دانند.

صدر نشینی بین المللی «سفرهای ستاره ای»

نمایش عمومی موفقیت آمیز قسمت تازه مجموعه فلم «سفرهای ستاره ای» در چین، آن را صدرنشین جدول بین المللی گیشه نمایش سینماها کرد.

نمایش عمومی موفقیت آمیز قسمت تازه مجموعه فلم «سفرهای ستاره ای» در چین، آن را صدرنشین جدول بین المللی گیشه نمایش سینماها کرد.



بازی با کلمات

2410
کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید
اهتزاز - بخیه - پرنگاه - تخلف - نایر - جنگنده - چلیبا - حادثه - خزانه - درایت - ذرات - راستگو - زرقوب - زاندارم - سجده - شانهوت - صحرا - ضربت - طبیب - ظریف - عوام - غصه - فلزات - قیام - کندو - گلزار - لوایح - میراب - نهفته - وقایع - هم نمک - یاسمن.

بازی با اعداد

2503
28
22
21
14
39
30
23
30
29
29
15
21
30
27
31

سودوکو

2703
3 6 7 2
4 8 2 7
9
8 1 3
6 7 8
5 6 9
1 2
6 9 1 2
2 4 5 6
7 2 3 9 8 4 1 6 5
6 8 5 3 7 1 4 9 2
1 4 9 6 5 2 3 8 7
2 6 1 7 3 5 9 4 8
8 9 7 4 2 6 5 3 1
5 3 4 1 9 8 2 7 6
9 5 6 2 4 7 8 1 3
4 7 2 8 1 3 6 5 9
3 1 8 5 6 9 7 2 4

چوپای هفت

2780
قصد - قاصد - صنق - صادق - صداقت - صدر - قدر - قادر - قدرت - صادر - در - دار - درق - صادرات - صدا - قدم - صمد - مصدر - مرد - مراد - مادر - مدت - مقاصر - مقدار - مقصد - مقاصد - صد - دقت - صدام - دما - مدار - مصداق

نمایش اولین مجموعه آثار «شکسپیر»

اولین مجموعه کامل آثار «شکسپیر» به زودی برای نخستین بار به نمایش درمی آید.

«تنگرگراف» نوشت: در چهارصدمین سالگرد درگذشت «ولیم شکسپیر» نمایشنامه‌نویس بزرگ انگلیسی، اولین مجموعه آثار پرشده او که بسیار نادر و ارزشمند است، در دانشگاه «لیدز» یورکشایر نمایش داده می‌شود.

این کتاب کمیاب سال ۱۶۲۳ به چاپ رسید. لرد «برادنتون» از ویکی‌فیلد گردآوری کننده این مجموعه بود که هفت سال پیش از چاپ این اثر درگذشت.

تراویس فیمیل سارق پول

تراویس فیمیل بازیگر جوان سینما که با داماد تاریخی «وارکرافت» مشهور شده، در «پیدا کردن استیو مک کوین» بازی می‌کند.

این سرقت جنجال‌برانگیز از رئیس جمهور وقت آمریکا در سال ۱۹۷۲، با اخاذی و حق‌السکوت همراه بود و البته به نتیجه ای نرسید.

متعلق به ریچارد نیکسن بدزدند. این سرقت جنجال‌برانگیز از رئیس جمهور وقت آمریکا در سال ۱۹۷۲، با اخاذی و حق‌السکوت همراه بود و البته به نتیجه ای نرسید.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

2415
8 7 6 5 4 3 2 1
A B C D E F G H

جواب شطرنج ۲۴۱۴

سریاز را در خانه B4 حرکت دهید.

میزان

مراقب باشید چرا که امروز همه چیز را جدی می‌گیرید و فوری به فکر فرو می‌روید. ممکن است راجع به موضوعی نگران و این نگرانی افکار شما را تحت تأثیر قرار داده است و با اینکه تنها نسبت به بقیه موارد بیش از گذشته حساس شوید.

عقرب

امروز نقشه های شما خراب می‌شوند. اما در این شرایط به جای اینکه از خرابی آنها جلوگیری کنید، خرابتر می‌کنید. نتیجه آن این است که خودتان را بیشتر از هر کس دیگری ناراحت می‌کنید. شرایط را آرام کنید و در این صورت همه را خوشحال خواهید کرد.

قوس

مسئولیت‌ها و وظایف خاصی که شما متقبل شده‌اید به توجه خاصی نیاز دارند. نیاز به گفتن نیست که چیزهای بهتری هستند که شما ترجیح می‌دهید انجام دهید و گرجه توسط آن نیازها وظایف احساس می‌کنید دست و پای تان بسته می‌شود ولی آن همت و لطف را دارید که اول آنچه از شما انتظار می‌رود را بدون خم به ابرو آوردن انجام دهید.

حمل

از طرف دوستان خبر جالبی به دست می‌آورد. البته کمی غیر عادی است اما باعث می‌شود در موردش فکر کنید.

ثور

همه است به سلامتی جسمانی تان بیشتر توجه کنید. زیرا امروز زودتر از همیشه خسته می‌شوید. اصلاً خودتان را خسته نکنید و به خودتان فشار نیاورید. اکنون زمان خوبی برای کمک گرفتن از دیگران است.

جوزا

زمانیکه با شرایط غیر ممکن یا افراد غیر منطقی روبرو می‌شوید بهترین روش مواجه شدن با آنها توجه به کارهای عملی است شاید به خودی خودشان به تنهایی جالب نباشند، اما زمانی که به آن نیاز دارید، احساس خوبی به شما دست می‌دهد.

سرطان

می‌توانید در انتظار یک سفر کوتاه باشید، مخصوصاً سفری خوشحال کننده. شاید کمی دیرتر به مقصد برسید اما وقتی آن قدر در راه به شما خوش می‌گذرد چه عجله ای برای رسیدن دارید؟

اسد

امروز زمان زیادی طول نمی‌کشد که شما مردم را برآشفته کرده و لحظاتی پر از اضطراب و ناهماهنگی می‌آفرینید، بیشتر، موضوعاتی که مربوط به پول و حساسات می‌شوند، حایز اهمیت هستند و شما ممکن است تصمیم بگیرید به جای اینکه وارد این بحث‌ها شوید، راه خود را پیش بگیرید.

سنبله

مراقب باشید، امروز حساس تر از همیشه هستید و اتفاقات بر شما تأثیر می‌گذارد. شاید دیگران شما را ناراحت کنند. بهتر است زیاد با دیگران رفت و آمد نکنید تا از این حال و هوا بیرون بیایید. اگر خانه را مرتب کنید، سرحال‌تر می‌شوید.